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Humbold Lea M Armbrust 10m Herren I OBBM 1130 2. 388
Darcis Marco M Armbrust 10m Herren I OBBM 1130 2. 378
Otterstedt Arne M Armbrust 10m Herren I OBBM 1130 2. 364
Kurz Anton M Armbrust 10m Herren III OBBM 1112 1. 382
Müller Raphael M Armbrust 10m Herren III OBBM 1112 1. 369
Graf Eduard M Armbrust 10m Herren III OBBM 1112 1. 361
Huber Horst M Armbrust 10m Herren III OBBM 1088 2. 371
Schreiner Maximilian M Armbrust 10m Herren III OBBM 1088 2. 365
Schießl Franz M Armbrust 10m Herren III OBBM 1088 2. 352
Humbold Lea E Armbrust 10m Damen I OBBM 388 1. 1130 97 96 98 97
Otterstedt Arne E Armbrust 10m Herren I OBBM 364 5. 1130 91 96 90 87
Darcis Marco E Armbrust 10m Herren II OBBM 378 1. 1130 94 97 92 95
Noll Michael E Armbrust 10m Herren II OBBM 371 3. E 92 94 94 91
Stöhrmann Bernd E Armbrust 10m Herren II OBBM 357 5. E 93 88 87 89
Schreiner Maximilian E Armbrust 10m Herren III OBBM 365 4. 1088 90 95 87 93
Graf Eduard E Armbrust 10m Herren III OBBM 361 5. 1112 88 87 90 96
Schießl Franz E Armbrust 10m Herren III OBBM 352 11. 1088 86 90 88 88
Kurz Anton E Armbrust 10m Herren IV OBBM 382 1. 1112 95 95 95 97
Huber Horst E Armbrust 10m Herren IV OBBM 371 2. 1088 95 92 92 92
Müller Raphael E Armbrust 10m Herren IV OBBM 369 3. 1112 94 94 91 90
Pany Stefan M Armbrust 30m Herren I OBBM 1636 1. 557
Plötz Ursula M Armbrust 30m Herren I OBBM 1636 1. 545
Plötz Daniela M Armbrust 30m Herren I OBBM 1636 1. 534
Otterstedt Arne M Armbrust 30m Herren I OBBM 1597 2. 539
Graf Eduard M Armbrust 30m Herren I OBBM 1597 2. 533
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Stöhrmann Bernd M Armbrust 30m Herren I OBBM 1597 2. 525
Pany Stefan E Armbrust 30m Herren I OBBM 557 1. 1636 88 91 96 96 94 92
Otterstedt Arne E Armbrust 30m Herren I OBBM 539 2. 1597 89 89 88 87 94 92
Plötz Daniela E Armbrust 30m Herren I OBBM 534 3. 1636 87 85 85 91 93 93
Stöhrmann Bernd E Armbrust 30m Herren I OBBM 525 4. 1597 80 88 82 94 88 93
Plötz Ursula E Armbrust 30m Herren III OBBM 545 1. 1636 86 87 89 94 96 93
Graf Eduard E Armbrust 30m Herren III OBBM 533 2. 1597 85 88 89 89 89 93
Wintermayr Peter E Armbrust 30m Herren III OBBM 523 3. E 79 86 82 90 96 90
Humbold Lea M Armbrust nat. Herren I OBBM 352 1. 119
Eiglsperger Simon M Armbrust nat. Herren I OBBM 352 1. 117
Pany Stefan M Armbrust nat. Herren I OBBM 352 1. 116
Kurz Anton M Armbrust nat. Herren I OBBM 340 2. 119
Graf Eduard M Armbrust nat. Herren I OBBM 340 2. 111
Otterstedt Arne M Armbrust nat. Herren I OBBM 340 2. 110
Stöhrmann Bernd M Armbrust nat. Herren I OBBM 326 3. 114
Huber Horst M Armbrust nat. Herren I OBBM 326 3. 109
Wintermayr Peter M Armbrust nat. Herren I OBBM 326 3. 103
Humbold Lea E Armbrust nat. Herren I OBBM 119 Q1 352 59 60
Eiglsperger Simon E Armbrust nat. Herren I OBBM 117 1. 352 59 58
Pany Stefan E Armbrust nat. Herren I OBBM 116 2. 352 57 59
Stöhrmann Bernd E Armbrust nat. Herren I OBBM 114 3. 326 56 58
Otterstedt Arne E Armbrust nat. Herren I OBBM 110 4. 340 54 56
Wintermayr Peter E Armbrust nat. Herren III OBBM 103 1. 326 52 51
Kurz Anton E Armbrust nat. Herren IV OBBM 119 1. 340 60 59
Graf Eduard E Armbrust nat. Herren IV OBBM 111 2. 340 56 55
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Huber Horst E Armbrust nat. Herren IV OBBM 109 3. 326 52 57
Marwan Karim E Lichtgewehr aufgelegt Schüler III m OBBM 196,9 2. E 101,0 95,9
Witty Emma E Lichtgewehr aufgelegt Schüler III w OBBM 191,3 3. E 97,7 93,6
Greiling Leonas E Lichtgewehr freihand Schüler II m OBBM 142 15. E 59 83
Müller Raphael M Luftgewehr Auflage Senioren I m OBBM 944,1 6. 316,1
Hofmann Thomas M Luftgewehr Auflage Senioren I m OBBM 944,1 6. 314,5
Appel Friedrich M Luftgewehr Auflage Senioren I m OBBM 944,1 6. 313,5
Buchenberg Rainer M Luftgewehr Auflage Senioren I m OBBM 933,5 18. 308.3
Graf Eduard M Luftgewehr Auflage Senioren I m OBBM 933,5 18. 314,7
Popp Roland M Luftgewehr Auflage Senioren I m OBBM 933,5 18. 310,5
Lukas Albert M Luftgewehr Auflage Senioren III m OBBM 952,7 2. 318,3
Siebein Raimund M Luftgewehr Auflage Senioren III m OBBM 952,7 2. 317,6
Riedel Wilfried M Luftgewehr Auflage Senioren III m OBBM 952,7 2. 316,8
Heubusch Ingrid M Luftgewehr Auflage Senioren III m OBBM 946,7 3. 316,5
Lindauer Friedrich M Luftgewehr Auflage Senioren III m OBBM 946,7 3. 315,8
Böck Siegmund M Luftgewehr Auflage Senioren III m OBBM 946,7 3. 314,4
Müller Raphael E Luftgewehr Auflage Senioren II m OBBM 316,1 6. 944,1 104,9 105,5 105,7
Graf Eduard E Luftgewehr Auflage Senioren II m OBBM 314,7 11. 933,5 103,9 105,2 105,6
Hofmann Thomas E Luftgewehr Auflage Senioren II m OBBM 314,5 14. 944,1 106,7 102,9 104,9
Appel Friedrich E Luftgewehr Auflage Senioren II m OBBM 313,5 21. 944,1 102,8 105,1 105,6
Popp Roland E Luftgewehr Auflage Senioren II m OBBM 310,5 39. 933,5 102,8 103,4 104,3
Buchenberg Rainer E Luftgewehr Auflage Senioren II m OBBM 308,3 54. 933,5 101,4 103,3 103,6
Lukas Albert E Luftgewehr Auflage Senioren III m OBBM 318,3 3. 952,7 106,6 105,6 106,1
Mittl Ludwig E Luftgewehr Auflage Senioren III m OBBM 315,2 12. E 105,3 104,0 105,9
Böck Siegmund E Luftgewehr Auflage Senioren III m OBBM 314,4 16. 946,7 104,4 105,3 104,7
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Starbatty Klaus E Luftgewehr Auflage Senioren III m OBBM 311,6 39. E 104,0 104,1 103,5
Wagner Günther E Luftgewehr Auflage Senioren III m OBBM 307,9 62. E 102,5 103,1 102,3
Heubusch Ingrid E Luftgewehr Auflage Senioren III w OBBM 316,5 1. 946,7 106,1 105,7 104,7
Siebein Raimund E Luftgewehr Auflage Senioren IV m OBBM 317,6 1. 952,7 104,5 106,5 106,6
Lindauer Friedrich E Luftgewehr Auflage Senioren V m OBBM 315,8 5. 946,7 106,0 104,8 105,0
Breu Hermann E Luftgewehr Auflage Senioren V m OBBM 312,2 11. E 104,4 103,4 104,4
Johann Karl-Friedrich E Luftgewehr Auflage Senioren V m OBBM 311,5 14. E 103,5 103,7 104,3
Heubusch Stefan E Luftgewehr Auflage Senioren V m OBBM 306,8 22. E 102,5 102,8 101,5
Riedel Wilfried E Luftgewehr Auflage Senioren VI m OBBM 316,8 1. 952,7 106,1 104,7 106,0
Fischill Klaus E Luftgewehr Auflage Senioren VI m OBBM 307,1 E 101,7 101,3 104,1
Humbold Lea M Luftgewehr Mix Team Gemischt I OBBM 817,9 9. 414,1
Schuster Christopher M Luftgewehr Mix Team Gemischt I OBBM 817,9 9. 403,8
Ferstl Selina M Luftgewehr Mix Team Gemischt I OBBM 809,8 17. 410,3
Seifert Thomas M Luftgewehr Mix Team Gemischt I OBBM 809,8 17. 399,5
Graf Eduard M Luftpistole Auflage Senioren I OBBM 886,4 7. 304,0
Buchenberg Rainer M Luftpistole Auflage Senioren I OBBM 886,4 7. 298,4
Appel Friedrich M Luftpistole Auflage Senioren I OBBM 886,4 7. 284,0
Johann Karl-Friedrich M Luftpistole Auflage Senioren III OBBM 910,2 2. 305,1
Lukas Albert M Luftpistole Auflage Senioren III OBBM 910,2 2. 302,9
Rehm Doris M Luftpistole Auflage Senioren III OBBM 910,2 2. 302,2
Mittl Ludwig M Luftpistole Auflage Senioren III OBBM 885,4 7. 298.3
Alkov Peter M Luftpistole Auflage Senioren III OBBM 885,4 7. 297.6
Riedel Wilfried M Luftpistole Auflage Senioren III OBBM 885,4 7. 289,5
Johann Erika M Luftpistole Auflage Senioren III OBBM 877,4 8. 299,9
Breu Hermann M Luftpistole Auflage Senioren III OBBM 877,4 8. 295,6
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Heubusch Stefan M Luftpistole Auflage Senioren III OBBM 877,4 8. 281,9
Graf Eduard E Luftpistole Auflage Senioren II m OBBM 304,0 2. 886,4 100,6 102,1 101,3
Buchenberg Rainer E Luftpistole Auflage Senioren II m OBBM 298,4 7. 886,4 99,4 99,1 99,9
Appel Friedrich E Luftpistole Auflage Senioren II m OBBM 284,0 23. 886,4 94,7 92,9 96,4
Lukas Albert E Luftpistole Auflage Senioren III m OBBM 302,9 4. 910,2 99,8 103,1 100,0
Mittl Ludwig E Luftpistole Auflage Senioren III m OBBM 298,3 9. 885,4 98,0 100,9 99,4
Rehm Doris E Luftpistole Auflage Senioren III w OBBM 302,2 1. 910,2 100,4 101,0 100,8
Johann Erika E Luftpistole Auflage Senioren IV w OBBM 299,9 1. 877,4 98,6 101,6 99,7
Johann Karl-Friedrich E Luftpistole Auflage Senioren V m OBBM 305,1 1. 910,2 98,7 103,2 103,2
Alkov Peter E Luftpistole Auflage Senioren V m OBBM 297,6 2. 885,4 99,3 100,0 98,3
Breu Hermann E Luftpistole Auflage Senioren V m OBBM 295,6 3. 877,4 100,6 95,7 99,3
Heubusch Stefan E Luftpistole Auflage Senioren V m OBBM 281,9 10. 877,4 94,7 93,2 94,0
Riedel Wilfried E Luftpistole Auflage Senioren VI m OBBM 289,5 4. 885,4 97,1 96,4 96,0
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